
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №14 

 

Звіт про виконання Програми організації 

безоплатного поховання померлих 

(загиблих) військовослужбовців, 

учасників бойових дій внаслідок 

російської агресії та війни в Україні по 

Летичівській селищній раді на 2022 рік  
 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

організації безоплатного поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, 

учасників бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні по 

Летичівській селищній раді на 2022 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звіт про виконання Програми організації безоплатного поховання 

померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок 

російської агресії та війни в Україні по Летичівській селищній раді на 2022 рік 

взяти до відома (звіт додається). 

 2. Рішення виконавчого комітету Летичівської селищної ради від 

08.04.2022 року №64  «Про затвердження Програми фінансування заходів 

державного, обласного, місцевого значення у Летичівській селищній раді на  

2021-2022 роки» вважати таким, що втратило чинність. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

Селищний голова                                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



 

 

Додаток до рішення 34 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 30.01.2023 р. №14 
 

 

Звіт (пояснююча записка) 

про виконання Програми організації безоплатного поховання померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій  

внаслідок російської агресії та війни в Україні  

по Летичівській селищній раді на 2022 рік 

 

Метою програми є Метою Програми є забезпечення належного 

посмертного вшанування та поховання, загиблих (померлих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок збройної російської 

агресії проти Україні, безоплатного для їх родин. 

 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було заплановано асигнувань 521 тис. грн. 

 

Кошти в сумі 300,675 тис.грн. було фактично використано на виконання 

заходів Програми, які спрямовано на: 

- Організацію безоплатного поховання померлих (загиблих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок протистояння збройній  

агресії російської федерації проти України.  

Всього організовано поховання восьми загиблих воїнів. 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 
 

1.   Летичівська селищна рада 
 КВКВ  найменування головного розпорядника бюджетних коштів

 
2.   Летичівська селищна рада 

 КВКВ  найменування відповідального виконавця програми
 

 

3. 

  Програма організації безоплатного поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників 

бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні по Летичівській селищній раді на 2022 рік, 

затверджена рішенням виконавчого комітету Летичівської селищної ради від 08.04.2022 року №64   
 КФКВ  Найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження

 

4. Напрями діяльності та заходи Програми  

№ 

п/п 
Захід Головний 

виконавець 

та строк 

виконання 

Планові обсяги фінансування, тис. грн. Фактичні обсяги фінансування, тис. грн. Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання 

програми) 

Всього У тому числі: Всього У тому числі: 

Міський 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Районний, 

міський 

(міст обл 

підпорядку-

вання) 

бюджети 

Кошти 

небюджетн

их джерел 

 Міський 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Районний, 

міський (міст 

обласного 

підпорядкування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетн

их джерел 

1 Організація 
безоплатного 

поховання померлих 
(загиблих) 

військовослужбовців, 
учасників бойових 

дій внаслідок 
протистояння збройній  

агресії російської 
федерації проти 

України 

Летичівська 

селищна 

рада 2022 

рік 

521 0 521 0 0 300,675 0 300,675 0 0 Організовано 
безоплатне 
поховання 8 

загиблих 
військово-

службовців, 
внаслідок 

протистояння 
збройній  агресії 

російської 
федерації проти 

України  
 всього  521 0 521 0 0 300,675 0 300,675 0 0  

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою, тис. грн. 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд 
Спеціальний 

фонд 
усього Загальний фонд 

Спеціальний 

фонд 
усього Загальний фонд 

Спеціальний 

фонд 

521 521  300,75 300,75  220,325 220,325  

 

 


